
UCHWAŁA NR XLI/250/21 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

o zmianie uchwały Nr XXVII/148/20 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 maja 2020r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U z 2021 r. poz. 888) oraz art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz.1378) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Tomaszowie Mazowieckim, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/148/20 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 28 maja 2020r.                     
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: 

„W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi określa się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli 
nieruchomości: 

1) nieruchomości zamieszkałe: 

a) w zabudowie jednorodzinnej: 

- zmieszane odpady komunalne – nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie, 

- bioodpady  - w okresie od kwietnia do października – nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie, 
w okresie od listopada do marca – nie rzadziej niż 1 raz na 4 tygodnie, 

- odpady selektywnie zbierane (papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło) - nie rzadziej niż 1 raz 
na 4 tygodnie, 

- odpady wielkogabarytowe, zużyte opony i zużyty sprzęt elektryczny                                     
i elektroniczny – zbiórka objazdowa, co najmniej 1 raz w roku; 

b) w zabudowie wielorodzinnej: 

- zmieszane odpady komunalne - w okresie od kwietnia do października – nie rzadziej niż 1 raz na 
tydzień, w okresie od listopada do marca – nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie, 

- bioodpady - w okresie od kwietnia do października – nie rzadziej niż 1 raz na tydzień, w okresie 
od listopada do marca – nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie, 

- odpady selektywnie zbierane (papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło) - nie rzadziej niż 1 raz 
na 2 tygodnie, 

- odpady wielkogabarytowe, zużyte opony i zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – zbiórka 
objazdowa, co najmniej 1 raz w roku. 

2) nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

a) zmieszane odpady komunalne – nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie, 

b) bioodpady  – nie rzadziej niż 1 raz na 4 tygodnie, 

c) odpady selektywnie zbierane (papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło) - nie rzadziej niż 1 raz na 
4 tygodnie, 

d) odpady wielkogabarytowe, zużyte opony i zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – zbiórka 
objazdowa, co najmniej 1 raz w roku; 

3) nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A49BB14-7D09-428D-9C34-630860B81CA0. Podpisany Strona 1



a) zmieszane odpady komunalne – nie rzadziej niż 1 raz na 4 tygodnie, 

b) bioodpady  – nie rzadziej niż 1 raz na 4 tygodnie, 

c) odpady selektywnie zbierane (papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło) - nie rzadziej niż 1 raz na 
4 tygodnie”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A49BB14-7D09-428D-9C34-630860B81CA0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 3 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b Tiret 4 (8)


	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3 Litera c



	Paragraf 2
	Paragraf 3


